2021年青岛慧康医院免笔试岗位专业技能测试有关事宜
根据《2021年青岛慧康医院公开招聘工作人员简章》的有关要求，现将免笔试岗位专业技能测试有关事宜公告如下：
一、专业技能测试时间和地点
时间：2021年12月15日下午14:00（星期三）。
地点：青岛慧康医院（长江东路227号）。
注意事项见专业技能测试准考证。
二、打印准考证
考生确认参加考核后，请于2021年12月11日9:00后登录自己的报名邮箱下载并打印专业技能测试准考证。
三、专业技能测试内容、方法和程序
采用“技能测试答辩”方式进行，主要考察岗位要求的综合素质、岗位技能水平及专业知识应用等要素。
考生持身份证（临时身份证）、专业技能测试准考证、健康管理信息采集表（详见附件1）和健康诚信承诺书（详见附件2）（简称“两证一表一书”，下同）按要求到指定地点参加考核，无“两证一表一书”的，一律不得进入考点。考生按事先抽签确定的顺序依次进入准备室准备，准备时间6分钟。准备时间到，准备室考生进入考场，在规定时间内完成考核，下一名考生进入准备室准备，其余人员在候考室等候。考核结束，考生退出考场。考核时间为6分钟。
四、专业技能测试评定及计算
专业技能测试采取百分制计分。专业技能测试计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。专业技能测试低于60分的，不列入面试范围。
专业技能测试成绩于本场测试结束后向考生公布。专业技能测试成绩不计入总成绩。
五、疫情防控注意事项
1．考生有国（境）外旅居史的人员，来鲁前21天内有国内中、高风险地区旅居史的人员，疫情中、高风险地区本次疫情传播链首例病例确诊前21天内来鲁的人员和其他疫情重点地区来鲁的人员，应至少于抵达前3天向西海岸新区有关部门对接申报，按照疫情防控有关规定，自觉接受隔离观察、健康管理和核酸检测，确认排除新冠肺炎感染可能后，方可参加专业技能测试；否则，不得参加专业技能测试。
　　2．考生须自专业技能测试前7天内进行日常体温测量和身体健康状况监测，做到每天早、晚各进行一次体温测量并记录，如实填写《健康管理信息采集表》。
[bookmark: _GoBack]　　3．参加专业技能测试，应当主动出示山东省电子健康通行码（绿码），并按要求主动接受体温测量。考生须符合以下条件方可进入考点：（1）体温正常（未超过37.3℃），且持有山东省电子健康通行码（绿码）；（2）须提供采样时间为12月13日14：00后有效新冠病毒核酸检测阴性证明。
　　4．无法提供健康证明的，以及经现场卫生防疫专业人员确认未排除新型冠状病毒肺炎及身体不适的考生，不得进入专业技能测试考点。
　　5．请考生注意个人防护，自备一次性医用外科口罩，除核验考生身份时按要求及时摘戴口罩外，参加专业技能测试应当全程佩戴口罩。
　　6．因12月7日后旅居地疫情风险等级调整为中、高风险而无法来鲁的考生，不能参加专业技能测试。
　　届时，根据疫情防控形势和专家研判意见，对以上要求适时再做调整。请广大考生近期注意做好自我健康管理，以免影响考试。凡违反我省常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
六、有关说明
（一）考生应提前熟悉考点地址和交通路线，合理安排行程，以免影响正常考试。
（二）未尽事宜按《2021年青岛慧康医院公开招聘工作人员简章》规定执行。
考务咨询电话：0532-66992206
请在工作时间段（工作日上午9:00-11:30，下午1:30-5:00）拨打以上电话。

附件：1.健康管理信息采集表
          2.健康诚信承诺书

青岛慧康医院
2021年12月7日